S. /
Fidelitas & finis x . s. { Ad istam Curiam testatum est per Johannem Houchyne Ballivum domini ibidem quod Johanna Elys sursum reddidit in manus domini duo tenementa cum pertinencijs videlicet tenementum quod quondam fuit Thome Aylesham & tenementum quod nuper fuit Johannis Lilbourne vocatus Brounynges Et accidit domino de herietto per consuetudinem huius manerij pro predicta duobus tenementa duo optima animalia sua ad opus Ricardi Ode & Willelmi Knyght. Et habent seisinam per virgam in plena Curia Habendum & tenendum sibi & suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem huius manerij Reddendo & faciendo redditus & servicia inde prius debita & consueta Et dant domino de fine pro ingressu habendo prout patet in capite & fecerunt domino fidelitatem & admissi sunt

Fidelitas & finis vj.d. { Ad istam Curiam venit Johannes Carter & sursum reddidit in manus domini unam acram terre parcella tenementis quondam Alianore Wodesere ad opus Willelmi Westone Civis & Pannarius Londone & habet seisinam per virgam in plena Curia Habendum & tenendum sibi & suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem huius manerij Reddendo inde per annum iij.d & duo opera tempore sarclacionis per diem Et dat domino de fine pro ingressu habendo vj.d Et fecit domino fidelitatem & admissus est

m
Preceptum seisure { Item presentant quod Willelmus Gonulde qui de domino tenuit j mesuagium & vij acras terre diem suum clausit extremum & accidit domino de herietto tantum quantum dat domino de redditus quia nullum habuit animalia Et ulterius dicunt quod habet filium cuius nomen ignorant plene etatis Et super hoc preceptum est Ballivo seisure in manus domini Et respondeat de exitibus salvo iure cuiuscumque

m
Preceptum seisure { Item presentant quod Johannes Renefelde qui de domino tenuit iij acras terre diem suum clausit extremum & accidit domino de herietto tantum quantum dat domino de redditus quia nullum habuit animalia Et super hoc preceptum est Ballivo seisure in manus domini Et respondeat de exitibus salvo iure cuiuscumque

Dies Avisandendo erga proximam { Homagium petit diem Avisandendo erga proximam ex consensu parcium usque proximam materie tangentia Johanni Pottesblod & Simoni Dockyng &c

Attachiamenti Ballivi ij.s vj.d { iij.d Johannes Elys allocutus est pro transgressione facta in campo vocato Byrlyngeslonde cum xvj porcis quia subvertunt terram ibidem Et predictus Johannes ponit se in misericordia domini iij.d Johannes Colcok pro consimili cum vj porcis ibidem Ideo ponit se in misericordia domini &c iij.d Willelmus Lane pro consimili ibidem cum vj porcis Ideo ponit se in misericordia domini &c iij.d Willelmus Wythy pro consimili ibidem cum viij porcis ponit se in misericordia domini [per] plegium Johannis Colkes iij.d Johannes Casyngherst pro consimili in Fulkart cum x porcis ponit se in misericordia &c iij.d Johanna Elys pro consimili ibidem cum xij porcis ponit se in misericordia domini [per] plegium Johannis Casyngherst iij.d Eadem Johanna pro consimili ibidem cum xij porcis ponit se &c plegium ipsamet

ij.d
 Eadem Johanna pro consimili ibidem cum tribus equis ponit se &c
 ij.d
 Eadem Johanna pro consimili ibidem cum iij vaccis ponit se &c
 ij.d
 Simon Dockyng pro consimili in Homefeld cum ij equis ponit se &c
 ij.d
 Idem Simon allocutus &c ponit se in gracia domini quia fodit turvas in solo domini &c
 Attachiamenti custodie silve iij.d
 ij.d
 Johanna Elys pro consimili ibidem ponit se in misericordia domini &c

cc---Afferatores { Ricardus Hylle } Jurati c--Summa Curia cum Visum Franciplegii c--xxij.s ij.d
 { Johannes Cartere }

[End of Roll C1 (recto). C1 (verso) continues below.]

Roll C1 (verso)

C 1V

Part 2 1 Dec 1428

Dyllewyssh ¶ Curia cum Visu Franciplegii tenta ibidem die Mercurie proxima post festum sancti Andree Apostoli Anno regni
 Regis Henrici sexti post conquestum Anglie septimo

Essonia nullus

Communis finis iij.s Ricardus Hylle [&] Johannes Cokkys Capitales plegii ibidem cum totius decennae Jurati presentant de communi fine de certo ad hanc diem iij.s
misericordia iij.d Et quia non habent predictus finem Ideo ipsi in misericordia

misericordie x.d Item presentant quod Johannes Salindris Thomas Haukyn Henricus Lake Ricardus Colley & Thomas Cokkys fecerunt defaultam ad hunc
diem Ideo ipsi in misericordia

Preceptum ad proximam iuxta Item presentant quod via regia campo vocato Howlettes est infunderata ad nocumentum patrie pro defectum scuracionem fossatum
ibidem in defectum domini Ideo preceptum est ballivo emendare citra proximam Et quod via regia iuxta terra vocata ----b----- est
similiter infundere in defectum domini Ideo preceptum est ballivo emendare &c Et quod via regia iuxta terra vocata G----- est
similiter infundere in defectum domini Ideo preceptum est ballivo emendare &c Et quod via regia iuxta terra vocata Newmannes
est similiter infundere in defectum domini Ideo preceptum est ballivo emendare &c

misericordia vj.d Item presentant quod Johannes Colkok non scuravit fossatum suum iuxta terra vocata Gorylonde qua ipse via regia ibidem est
infunderata ad nocumentum patrie Ideo ipse in misericordia Et preceptum est ei emendare citra proximam sub pena iij.s iij.d

misericordie xij.d Johannes Casyngherst tastator servisie ibidem iuratus presentat quod Willelmus Lane Ricardus atte Hyll Johannes Casyngherst Willelmus Dockyng Simon
Dockyng Johannes Lane sunt communes huxteri & vendiderunt servisie per falsas mensuras Ideo ipsi in misericordia

Juratus in decennam Johannes Lane juratus est ad hunc Visum in Decenna domini Regis

Rompepeny viij.d { Item presentant quod Johannes Houchyn j.d. Willelmus Lane j.d. Ricardus atte Hylle j.d. Simon Dockyng j.d. Willelmus Dockyng j.d. Johannes Casyngherst j.d.
Johannes Colkok & Johannes Westone j.d. Willelmus j.d. sunt residentes habentes averia ad valenciam xxx^{ta} denariorum pro quibus quilibet eorum dat domino de
consuetudinem j.d de certo vocato Rompepeny

Avisagium ix.d Item presentant Willelmum Lane iij.d pro avisagium iij porcorum Johannem Colcok ij.d pro consimiliter & Johannem Casyngherst pro consimiliter iiiij.d

Preceptum seisire ad proximam { Item presentant j gravida ovem matricem precij iiiij.d provenientem de extrahuro infra dominium circa festum pentecostis ultimo preterito Et preceptum est
illud salvo custodire quousque superannetum Et quod interim fiatt proclamacionem Et proprietat inde probetur

Preceptum seisire ad proximam { Item presentant unum equum bayum precij ij.s provenientem infra dominium post festum sancti Michaelis ultimo preterito de extrahura Et preceptum est
illud salvo custodire quousque superannetum Et quod interim fiat proclamacionem Et proprietat inde probetur

misericordie ix.d { Item presentant quod Simon Dockyng iij.d Johannes Casyngherst iij.d & Johannes Colcok iij.d fodierunt turvas in solo domini sine licencia
domini Ideo ipsi in misericordia

misericordia vj.s viij.d { Item presentant quod Willelmus Haukyn vj.s viij.d superoneravit Communam cum CCC bidentibus plus quam deberet ultra communem extentam
ad grave dampnum &c Ideo ipse in misericordia

misericordia xij.d { Johannes Colkok allocutus est pro transgressionis Factis in bladis domini cum .v. vaccas per diversos vices cognovit & ponit se
in gracia domini taxatur ad prout patet in capite

misericordia xij . d Johannes Casyngherst pro consimili in bladis domini ad diversos vices cum vj vaccas

misericordia xx . d Idem Johannes pro consimili in avenis domini apud Spyndylmannys cum &c

xij Jurati pro Rege

Ricardus Depham ----- Johanes Casyngherst Simon Dockyng	} Jurati	Thomas Gryme ----- Robertus Gonylde Willelmus Dockyng	} Jurati	Thomas Debille ----- Johanes atte Brygge Johanes Wellys	} Jurati	Johanes Pottesblode Johanes Deneweeye Robertus Goodstone	} Jurati

pro rege affirmant omnes presentaciones per Capitales plegii facta bonum & veracitum presentatur

Escaetus

Item presentant quod Willelmus Wedone qui de domino tenuit certa terras & tenementa infra dominium in villenagio diem suum clausit extremum & diu ante obitum suum omnia dicta terras & tenementa reliquit & a dominio clam recessit. Et quod Ricardus filius suus & heres propinquior et plene etatis indictatus arectatus & convictus de felonia suspensus Radyngge. Et ideo dicta terre & tenementa seisita in manus domini remaneunt eidem tanquam escaetata imperpetuum

Afferatores { Johanes Deneweeye } Jurati Summa huius Curia cum Visum Franciplegii [blank]
 { Johanes Cartere ----- }